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Basisinformationen
Geréteart:
Kochfeld-Typ:
Kochfeldrahmen:

Steuerung

Art der Steuerung:

Kochflache

Kochzone vorne links:

Kochzone vorne links Leistung:
Kochzone vorne rechts:
Kochzone vorne rechts Leistung:
Kochzone hinten links:
Kochzone hinten links Leistung:

Kochzone hinten rechts:

Kochzone hinten rechts Leistung:

Eigenschaften
Bridge Funktion:
Delete Funktion:
Recall Funktion:
Power management:
Fry programme:
Boil programme:
Pot movement detection:
Warm programme:

Zone settings transfer:

Sicherheit

Induktions-Kochfeld

Induktion

Seitlich geschliffen

4 x SliderTouch illuminated

Induktions-Octa-Heizung

2300 W

Induktionsheizung

2300 W

Induktions-Octa-Heizung

2300 W

Induktionsheizung

1200 W

Ja

Ja

Ja

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes

Farbe:

Rahmenmaterial:

Timerfunktion:

@ links vorne (mm):

2. Kochzone vorne links
Leistung:

@ rechts vorne (mm):

2. Kochzone vorne rechts
Leistung:

@ links hinten (mm):

2. Kochzone hinten links
Leistung:

@ rechts hinten (mm):

2. Kochzone hinten rechts
Leistung:

EggTimer:

Personalisierung:

PowerBoost:

AutoDetect:

Grill programme:

Simmer programme:

Connectivity:

Melt programme:

Fast and silent pot detection:

gorenje Life &implilied

Schwarz

Rahmenlos

Ja

210X195

3000 W

230

3000 W

210X195

3000 W

145

1800 W

Ja

Ja

Ja

Ja

Yes

Yes

Yes

Yes

Yes
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Uberhitzungsschutz:

ChildLock Pro:

Technische Daten/MaBe

Anschlusswert:

Stromverbrauch des Kochfeldes
im Standby-Modus :

Breite:

Tiefe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation min.:

Tiefe der NischengréBe fur die
Installation min.:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

Artikel-Nr.:

Ja

Ja

7.36 kW

0.3 W

595 mm

520 mm

560 mm

490 mm

100 mm

9.4 kg

220-240V

746721

gorenje Life &implilied

ChildLock:

Stromverbrauch im vernetzten
Standby-Modus des Kochfelds
(WiFi aktiviert):

Time needed for the appliance to
reach the applicable low power
mode or condition:

Hoéhe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation max.:

Hohe der NischengréBe fir die
Installation min.:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Connector type:

EAN-Nr.:

Ja

0.8 W

1 min

54 mm

562 mm

70 mm

650 mm

590 mm

8.9 kg

2N 220-240V/380-415V

3838783013019
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